（コード番号　1982　東証第一部）

（ＴＥＬ　03-3454-2720）

．業績予想の修正

３．修正の理由

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

　売上高につきましては、予想を上回る見込であります。

　利益につきましては、売上高が増加したことに加え、原価低減施策の推進等による工事の採算性改善など

により、予想を上回る見込であります。

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

（ご参考）前期実績

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

増 減 率 （ ％ ）

（平成28年３月期）

（ご参考）前期実績

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）

２．平成29年３月期の個別業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

1,600         1,900         2,100         3,000

4,676
（平成28年３月期）

平成29年4月28日
各 位

記

西 村 善 治

最近の業績の動向等を踏まえ、平成28年11月８日に公表した平成29年３月期通期（平成28年４月１日～平成29年

３月31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

平成29年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長

上席執行役員 管理本部 IR・広報室長

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

当期純利益

円　銭

営 業 利 益売 上 高
１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

66,000        81.71         2,400         3,900         3,500

１ 株 当 た り
当 期 純 利 益

百万円

池 知 宏 志

１．平成29年３月期の連結業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

百万円

売 上 高 経 常 利 益営 業 利 益

百万円百万円

親会社株主に
帰属する

当期純利益
円　銭

79,401

4.0

75,000        4,000         5,000

6,900         5,600

40.0

78,000

3,000         102.80

176.30

-

5,100

130.50

4,051

37.1

70,185

3.0

1,400

4,800         68,000

2,000         1,300         1,300         -

3,800

以　上

（注）上記の予想数値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、

　　　実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

経 常 利 益

百万円 百万円 百万円 百万円

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

増 減 率 （ ％ ）

106.37

-

3,167

58.3

4,510

33.3

5,200

-

156.88        4,641         6,344

38.0          70.0